
U NC Universidad
Nacional

'-- __ --'- __ ---' de Córdoba lI'. ...
- - • • e .

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

EXP-UNC:0035691/2011

VISTO
El llamado a selección de antecedentes para proveer 1 (un) cargo interino de

Profesor Asistente semidedicación en la cátedra de Psicología Sanitaria, aprobado
por RHCD 348/11; Y

CONSIDERANDO
Que se ha llevado a cabo la selección de antecedentes.
Que la Comisión Evaluadora se ha expedido (fs 28-31).
Que existen observaciones y objeciones presentadas por la postulante Alicia

Torres Secchi en EXP-UNC:0063598/2011, adjunto al presente (fs 32).
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar a la Comisión Evaluadora la ampliación y aclaración del
dictamen emitido para el orden de mérito de la selección de antecedentes para
proveer 1 (un) cargo interino de Profesor Asistente semidedicación en la cátedra de
Psicología Sanitaria, aprobado por RHCD 348/11.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
QUINCE DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCiÓN N° 41 •

=

_,' . :'.-:-::,r-


